Glaucilândia/MG, para exercício de 2025, na classificação abaixo: 

Nº 
FIC
HA 

DOTAÇÃO NATUREZA 

933 12.01.26.782.0027.3083.44905100.17470000 Obras e Instalações 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

2.2.1 - O valor. lor global médio estimado para a contratação será de R$ 
77.686,63(setenta e sete mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e três 
centavos) 

4.1. A presente CHAMADA PUBLICA ficará ABERTA POR UM PERÍODO MINIMO DE 3 (TRÊS) 
DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos 
deverão ser encaminhados ao e-mail:licitacaoglaucilandia@yahoo.com.br,

[...]

TUBULAR DUPLO EM CONCRETO, COM TUBO DE CONCRETO DE 1200MM DE 

DIAMATRO, NA COMUNIDADE DE MALHADINHA 

1.3 DEFINIÇÕES/INFORMAÇÕES ESSENCIAIS 

1) Regime de Execução: SERÁ ADOTADA O REGIME DE EXECUÇÃO MENOR PREÇO GLOBAL 

. 
orçamento estimado: o valor estimado da contratação  será de R$ 77.686, 63 (setenta e 
sete mil seiscentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos). Orçamento que 
foi elaborado pela engenheira civil Nadia Ferreira DE Melo 

Crea n°  45.774/D-MG 

1) Referência de Preços: foi utilizada para referencia de preços a tabela 
SINAPI (Sistema Nacional de Pesquisa de Custos e Índices da Construção